
 

 

 

 

LURAH SEGOROYOSO 
KAPANEWON PLERET KABUPATEN BANTUL 

 

PERATURAN KALURAHAN SEGOROYOSO 
NOMOR 4 TAHUN 2024 

TENTANG 

 PERUBAHAN PERATURAN KALURAHAN NOMOR 7 TAHUN 2023 TENTANG 

RENCANA KERJA PEMERINTAH KALURAHAN  

TAHUN ANGGARAN 2024  

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

LURAH SEGOROYOSO, 

 

Menimbang 

 

: 

 

a. Bahwa sehubungan dengan perkembangan yang 
menyebabkan pergeseran antar kegiatan dan jenis belanja 

serta adanya penambahan kegiatan yang tidak tercantum 
dalam RKPKal, maka perlu dilakukan perubahan RKPKal 

Tahun Anggaran 2024; 
  b. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a perlu menetapkan Peraturan Kalurahan 

tentang Perubahan Rencana Kerja Pemerintah Kalurahan 
Segoroyoso Kapanewon Pleret Kabupaten Bantul Tahun 

Anggaran 2024; 
 

Mengingat : 1. Peraturan Gubernur Daerah Istimewa Yogyakarta Nomor 

2 Tahun 2020 tentang Pedoman Penyelenggaraan 
Pemerintahan Kalurahan (Berita Daerah DIY Tahun 2020 
Nomor 2); 

2. Peraturan Bupati Bantul Nomor 86 Tahun 2020 tentang 
Kewenangan Kalurahan (Berita Daerah Kabupaten 

Bantul Tahun 2020 Nomor 86); 
3. Peraturan Bupati Bantul Nomor 87 Tahun 2020 tentang 

Pedoman Teknis Penyusunan Produk Hukum Kalurahan 

(Berita Daerah Kabupaten Bantul Tahun 2020 Nomor 
87); 

4. Peraturan Bupati Bantul Nomor 59 Tahun 202 tentang 
Pengelolaan Keuangan Kalurahan (Berita Daerah 
Kabupaten Bantul Tahun 2022 Nomor 59); 

5. Peraturan Kalurahan Segoroyoso Nomor 3 Tahun 2021 
tentang Rencana Pembangunan Jangka Menengah 
Kalurahan Segoroyoso Tahun 2021 – 2026); 

6. Peraturan Kalurahan Segoroyoso Nomor 7 Tahun 2023 
tentang Peraturan Kalurahan Segoroyoso Rencana Kerja 

Pemerintah Kalurahan Segoroyoso Tahun Anggaran 
2024; 

7. Peraturan Kalurahan Segoroyoso Nomor 10 Tahun 2023 

tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Kalurahan 
Segoroyoso Tahun Anggaran 2024. 

https://format-administrasi-desa.blogspot.com/2018/03/perdes-rkpdesa-2019-format-administrasi-desa.html


Diundangkan di  : Segoroyoso 
Pada Tanggal :  27 September 2024 

CARIK  SEGOROYOSO 
 

 

TRI ASTUTI 

 

 

Dengan Persetujuan Bersama 

BADAN PERMUSYAWARATAN KALURAHAN SEGOROYOSO 

dan 

LURAH SEGOROYOSO 

 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan : PERATURAN KALURAHAN SEGOROYOSO TENTANG PERUBAHAN 

PERKAL NOMOR 7 TAHUN 2023 TENTANG RENCANA KERJA 

PEMERINTAH KALURAHAN TAHUN  ANGGARAN 2024. 

Pasal 1 

Rencana Kerja Pemerintah Kalurahan Segoroyoso Tahun 2024 merupakan 
Pedoman/acuan operasional bagi pemerintah kalurahan untuk 

menyelenggarakan pemerintahan selama Tahun Anggaran 2024.  
 

Pasal 2 

Adapun perubahan RKPKal Segoroyoso Tahun Anggaran 2024 terjadi pada  
kegiatan Bidang Pembangunan Sub Bidang Kehutanan dan Lingkungan Hidup  

dan Bidang Pemberdayaan yakni sub bidang Dukungan Penanaman Modal. 
 

Pasal 3 

Kegiatan yang dimaksud dalam pasal 2, sebagaimana dalam lampiran dan 
merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari peraturan kalurahan ini. 

 

Pasal 4 
Peraturan  Kalurahan ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan dan berlaku 

sampai dengan berakhirnya Tahun Anggaran 2024.  
 

Agar setiap orang dapat mengetahuinya memerintahkan pengundangan 
Peraturan Kalurahan ini dengan penempatannya dalam Lembaran Kalurahan 
Segoroyoso. 

Ditetapkan di : Segoroyoso 

Pada tanggal : 27 September 2024 

LURAH SEGOROYOSO 

 

ttd 

 

                MIYADIANA            

 

 

 

ttd 

 

 

 

 

LEMBARAN KALURAHAN SEGOROYOSO TAHUN 2024 NOMOR 04 

NOREG PERATURAN KALURAHAN SEGOROYOSO KAPANEWON PLERET 

KABUPATEN BANTUL (13/SEGOROYOSO/2024)  

 


